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>To onuavTikoTepo {nTnua Tou 2018, Tov
EUNOPIKO NOAgpo peTa&u HMA kar Kivag,
apxiCel va dilagaiveral oTtov opifovTa €vag
TOVOC aI01000&iaG OXETIKA HE TNV €NITEUEN

oupQwviag HeTa&u Twv OUO NAEUPWV.

SUYKEKPIMEVA, APKETOI  AVAAUTEG  Kal
onuUooleupaTa  avagepovTal  NAEov  O€
OUMQWvia yia pId  oEIpd  EKKPEHWV

(NTNUATWV ONWG auTtd TWV E1I0aYWYWV
YEWPYIKWV npoiovTwv and Ti¢ HMA kabwg
Kdl OTOV TOMEQ TNG auToKIvnToRIounxaviag.
Ano Tnv nAgupd TnG, n OudoiykTov OeiXVEl
BETIKA va Apel TIC NEPIOCOTEPEG KUPWOEIG
nou €neBale oTa KIVEQKA npoidvTa. Z& Jia
enepYoOUevn ouvavtnon HeTaélu Twv duo
npoedpwv, ekppaleral n aiciodo&ia oTI Ba
EenepaoToUv Kal Ta TeAeuTaia unddia nou
Ba odnynoel oTnv TEAIKA OUMQWvVia. ZTO
MeETA&U, o NTOvaAvT Tpaun OUVEXIOE va

€e€anoAuel Ta nupd Tou Kal BoAeg evavTiov

Weekly Financial Report

Aevutépa 4 Maptiou 2019

Mpog nAnpn
ocuppwvia HIMA kal
Kiva;

Tou npoe&dpou TnG Fed, Jerome Powell,
AEyovTag OTI O TEAEUTAIOG «ayandsl noAu
TO I0XUPO O0AApPIO Kal Ta uWnAd ENITOKIA».
O npoedpocg TnG Fed dnAwaoe o011 N Fed €ival
ETOINN VA AVAKOIVWOElI TO OXEDI0 MEIwONG
TOU XapTOoQUAAKIOU TNG &vw avTipaTika
gival Ta ynvupaTta nou AapBavel n Tpaneda
anod Tnv olkovouia. ApKETEG NTav €niong, ol
AVAKOIVWOEIG OIKOVOMIKOU  MNEPIEXOHUEVOU
anod NoAAEG XWPEG PE ONMAVTIKOTEPN aAuTn
TNG OIKOVOMIKNAG avantuéng Twv HIA.
JUYKEKPIYEVA, N AUEPIKAVIKN OIKOVOUia
2,6% Baon,
AlyoTEpO and TO nponyoUHEVO TPiNnNvo
aAAa

TeEAOG, OUVEXEIQ OTIC AvNOUXIieg yia Tnv

avanTuxenke ot €TNOId

NEPIOCCOTEPO  TOU AVAMEVOMEVOU.

olkovopia Tn¢g Eupwlwvng Balouv Ta
OTOIXEIa TNC PETAMNOINONG ME TNV TEAEUTAIA
va yvwpilel Tnv XeIpoTepn enifpaduvon

TWV TEAEUTAIWV 6 ETWV.
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Eupwrn

Economy & Markets

Oplakn BeAtiomon oto 1,5% yia Tov

nAnOwpiopo oTtnv Eupwimwvn
2710 7,8% n avepyia otnv Eupwimvn

NepaTépw XEIPOTEPEUON ™G

HeTanoinong otnv Eupwlwvn

Ze XapnAo 7 2 €Twv n HETAnoinon

otnv Feppavia

Eupwlwvn

> O nAnBwpIoYOG  avapeveTar  Tov
deBpoudpio oto 1,5% evw n avepyia
napepeive oto 7,8%. O O&ikTnG TIHWV

napaywyou au&ndnke 0,4%

> O peranoinTikdg PMI peiwbnke OTIG
49,3 povadeg, auTog TWV UNNPECIWV OTIG
52,3 Kal 0 METANOINTIKOGC UMNOXWPNOE

NEPAITEPW Kal oTIC 49,2 povadec.

Weekly Financial Report 04/03/2019

Feppavia

> H avepyia napéueive oto 5%, 10TOPIKA
XaunAS6 and 1o 1990 kai o NANBwWpPIoTHOG
0 MdIa npwTn METPpNON auénbnke oTo
1,6%. O1 AlavikEC NWANOEIC au&ndnkav
3,3% o€ unviaia Baon.

> O pJeTanoinTikoG PMI  peiwbnke o€
XAUNAOG 7 V2 eTwv Kal oTIG 47,6 HOVADEC.
MeyaAn Bperavia

> O peTanoinTikog PMI peiwbnke oTig 52

Hovadec.
FaAAia

> O nAnBwpIopog au&nbnke oplaka oTo
1,3% kal n olkovopdia TnGg Xwpag
avantuxlnke 0,3% oe Tpiunviaia Baon

oTo O’ Tpiunvo, Kal 600 avapevoTav.

ITaAia

> O nAnBwpionoc au&nbnke oto 1,2%
Kal n METANoINoN XEIPOTEPEUDE EAAPPWC.

Pwoia

> H pertanoinon pelwbnke oTig 50,1
Movadec and Tig 50,9.

Toupkia

> O nANBwpPIoOPOG pelwBnke oTo 19,67%
ano 20,3%.

Bpeite nepiogoTepa DM

www.HellasFin.gr
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AUEPIKN

Economy & Markets

AvanTtugn 2,6% yia 1ig HMA,
XaunAOTEPN TOU Y’ TPINAVOU

XEIPOTEPEUOE N KATAVAAMTIKA

geunioTOoOUVN OTIG HMA

Ze XapnAo 1 2 €éToug n HeTanoinon
oTig HMA oUp@wva ge Tnv Markit

AvanTtugn 0,4%, 1,1% ka1 1,7% vyia
Kavada, BpadiAia ka1 Me&iko, o€

€TAOIa Baon

HMA

> H olkovopia TNG xwpac avantuxenke
ME €TAOI0 puBud 2,6% oTOo O TpPIUNVO
TOU 2018,

AavAPEVOUEVOU 2,2% aAAa AiyoTepo ano

NEPICOOTEPO ToU

4

T0 3,4% TOU Y Tpiunvou. Ol

KAaTavaAwTikEG  Oandaveg  au&nénkav
AyOTEPO and TO NPONYOUMEVO TPiNNvo

kal katd 2,8% evw ol €nevdUOEIC O

Weekly Financial Report 04/03/2019

naylo KepaAaio auénbnkav 6,2%.

> Ta npoownikGd €c0da HeiwONkav
oplakd Tov Aek€UBPIO Kal Ol MPOCWNIKA
katavaAwon peiwbnke 0,5%. O deikTng
KATavaAwTIKNAG gUnIoTOOUVNG TOU
University of Michigan peiwbnke oTIg
93,9 pOVAdEC Kal Ol €EPYOOTACIAKEG
napayyeAiec au€&nbnkav opiakda evw ol

napayyeAieg diapkwv ayabwv 1,2%.

> O peranoinTikd¢ PMI  Tnc Markit
MEIwBNKe oTIC 53 povadeg kal o XapnAo

1 %2 €ToUG.

> 3ZTnV ayopd €pyaciac, ol VEEC AITNOEIC
avepyiag auénbnkav kata 8xIA. kal OTIG
225xIA TNV €Bdopada nou oAokANpwONKe
TNV 23" deBpouapiou. O ouvexI(OMEVEG
aiTnosic  auénbnkav  kata 8O0xIA. kal
gpTaoav oTic 1,805&k. yia Tnv €Bdouada
nou OAOKANPpWONKE TNV 160

deBpouapiou.

Kavadag

> O nAnBwpPIoCHOG PeIwBNKE aiobnTa Kai
oT1o 1,4% kai n oikovopia oTo &' Tpiunvo
Tou 2018 avantuxbnke 0,4% oe €TNOIA
Baon, apKeTa AyoTEPO Tou

avapevouevou 1%.
BpadiAia

> H olkovopia TnNG xwpag avanTtuxenke
oplaka ot Tpiynviaia Baon kai 1,1% oe

€TNOIA, AIlYOTEPO TOU avapevopevou. O

Bpeite nepiogoTepa DM

www.HellasFin.gr
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METANOINTIKOG PMI BeATiwBNnke oTIc 53,4

Movadec.
Me&iko

> H olkovopia TNG xwpac avanTtuxenke
0,2% o Tpiunviaia kai 1,7% oe €TA0Ia
Baon kai 6co avapevoTtav. H avepyia
auénbnke oto 3,57% kal n MPeETAnoinon

BeATIwONKE OTIC 52,6 HOVADEC.

Weekly Financial Report 04/03/2019

Aola

Economy & Markets

MNepaITéEpw XEIPOTEPEUON TNG
HeTanoinong ornv Kiva, o xapnAo
3eTiag o enionpoG avrioToiXog

ApETABANTO TO ENITOKIO AMNO TV
Tpanefa Tng NoTtiou Kopéag

AvanTtugn 6,6% yia Tnv Ivdia oTo &’
Tpipnvo

Kiva

> O petanoinTikog PMI Caixin au&nbnke
oTIC 49,9 povadec and TIC 48,3 evw O
enionpog Heiwbnke o€ XapnAo 3eTiag kail

oTIC 49,2 povadeg.

Ianwvia

> H Blounxavikn napaywyn Iavouapiou
MeElwBnke 3,7% o€ unviaia Baon kal o
NANBwpPIoUOG OTn nepioxny Tou ToOkIo
auénbnke oto 0,6%.

Bpeite nepiogoTepa DM

www.HellasFin.gr
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AuoTpalAia

> H avepyia napépeive oto 5%.

NoTiog Kopéa

> H Kevtpikry Tpanela JiaTripnoe TO
eNITOKIO oTo 1,75% Kkar n Blognxavikn
napaywyn au&nbnke 0,5% oe pnviaia
Baon.

Ivdia

> H olkovopia TNG xwpac avantuxenke
oto &' Tpiunvo kata 6,6% oO€ €TNOIA
Baon kal n peranoinon BeATIWONKE OTIC

54,3 povadeq.

Ivdovnoia

> O nAnBwpIopoC peiwbnke oto 2,57%
Kal n detanoinon BeATiwBnke oTig 50,1

MOVAJEG.

Weekly Financial Report 04/03/2019

Bpeite nepiogoTepa DM

www.HellasFin.gr
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Eurozone
USA
Japan
Germany

United Kingdom

France

Italy
Australia
Canada
Switzerland
Greece
China

Russia
Mexico
Turkey
South Africa
India
Indonesia
Philippines
Malaysia
South Korea
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GDP YoY %

1,4
2,5
0,9
1,3
1,5
1,3
0,5
2,7
1,8
1,6
1,9
6,2
1,5
1,9
0,2
1,6
7,2
5,1
6,4
45
2,5

Infl YoY %

1,5
2,0
1,0
1,7
2,0
1,5
1,2
2,1
1,8
0,8
1,0
2,2
5,0
4,1

17,3
5,2
3,6
3,4
4,0
2,0
1,7

*'OAEG o1 TINEG €ival npoBAEWEIG yia To 2019

=== EUrozone Industrial Production
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Unemployment

7,7
3,7
2,3
4,9
4,1
8,8

10,4
5,0
5,7
2,5
18
4,0
438
3,5

12,7

27,7

53
52
34
4,0

e=Germany =K

Source: Bloomberg
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Market Snapshot

10 Year Sovereign Bonds

Close 1w change
us 10y USA 2,742 0,080
Japan -0,010 0,038
3,5 Germany 0,164 0,058
3 UK 1,299 0,127
France 0,561 0,041
25 Italy 2,762 -0,008
2 Spain 1,192 0,035
15 Australia 2,171 0,087
5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018 Switzerland -0,294 0,047
Greece 3,636 -0,111
China 3,140 0,005
Russia 8,390 0,005
UK 10y Mexico 8,129 -0,095
21 Brazil 9,033 0,098
South Korea 2,025 -
1,6 India 7,377 -
1,1 Philippines 6,252 0,005
Malaysia 3,897 0,014
0,6

5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018 Germany 10y

0,8
0,7
. 0,6
Australia 10y 0,5
3 0,4
0,3
2,5 0,2
0,1
2
0
15 5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018
5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018
China 10y
A
Greece 10y
3,8
5
3,6
15
3,4
a
35 3,2
3 3
5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018 2.8

5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018
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Market Snapshot
Global Indices

Close 1w % YTD TR 1y TR

MSCI World 2.085,85 0,22 11,69 2,88
MSCI Emerging 1.050,95 -1,51 8,88 -11,80
MSCI Frontier 544,80 -2,00 5,42 -14,96
STOXX 600 STOXX 600 374,24 0,92 11,26 3,32
450 EUROSTOXX 50 3.312,10 1,30 10,71 0,92
400
350
300 MSCI World
250 2300
5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018
2200
2100
2000
1900
MSCI Frontier 1800
700 1700
00 5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018
500
400 MSCI Emerging
5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018 1950
1200
1150
1100
1050
1000
950
900
850
800

5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018
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Market Snapshot

FTSE 100
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DAX 30
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11000
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CACA40

6000
5500
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4500

4000
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SMI Index

10500
9500
8500

7500
5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018 5/12/2018

Developed Markets

Dow Jones
S&P 500
Nasdaq
Nikkei
FTSE 100
DAX
CAC40
SMiI

3100
2900
2700
2500
2300
2100

1900
5/3/2018

25000
23000
21000
19000
17000

15000
5/3/2018

Close
25.916,00
2.784,49
7.532,53
21.602,69
7.106,73
11.601,68
5.265,19
9.412,02

5/6/2018

5/6/2018

Weekly Financial Report 04/03/2019

1w % YTD TR 1y TR
-0,02 12,10 8,22
0,39 12,26 6,81
0,90 14,69 6,96
1,36 8,02 1,43
-0,39 6,50 3,24
1,05 9,88 -4,83
1,24 11,36 3,22
0,13 11,66 10,75

S&P 500
5/9/2018 5/12/2018
Nikkei

5/9/2018 5/12/2018
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Market Snapshot

Shanghai Composite
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Weekly Financial Report

Emerging Markets

Close 1w %
Shanghai 2.994,01 2,24
Hang Seng 28.812,17 0,00
RTS Russia 1.187,35 -1,38
Bovespa 95.584,35 -3,35
Nifty 10.792,50 0,67
MEXBOL 42.823,80 -2,56
ASE 712,61 3,12
MERVAL 34.485,80 -7,67
Hang Seng
34000
32000
30000
28000
26000
24000
22000
20000
26/2/2018 26/5/2018 26/8/2018
RTSIS Index
1300
1200
1100
1000
900
800
9/3/2018 9/6/2018 9/9/2018

YTD TR
20,05
11,76
11,42

7,64
0,19
2,53
16,19
11,69

26/11/2018

9/12/2018

04/03/2019

1y TR
-6,31
-3,87
-0,99
10,81
5,43
-8,49
-12,61
5,69
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Market Snapshot

EUR/GBP
0,95
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0,8
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USD/JPY

120
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EUR/CHF

1,25
1,2
1,15
1,1

1,05
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EUR/AUD

1,65
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1,55
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1,45
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Weekly Financial Report 04/03/2019

Currencies
Close 1w %
EUR/USD 1,133 0,211
uUsD/JPY 111,850 -0,706
GBP/USD 1,320 0,748
EUR/CHF 1,135 0,140
USD/CNY 6,702 -0,188
USD/AUD 1,411 1,111
EUR/RUB 74,545 0,177
EUR/TRY 6,103 -1,291
EUR/MEX 21,939 -0,948
EUR/CNY 7,596 0,005
EUR/AUD 1,599 -0,890
EUR/USD
1,3
1,25
1,2
1,15
1,1
1,05
5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018
EUR/CNY
8,2
8
7.8
76
74
772
;
5/3/2018 5/6/2018 5/9/2018

YTD %
-1,16
-1,93

3,46
-0,83
2,64
-0,57
6,63
-0,57
2,66
3,57
1,75

5/12/2018

5/12/2018

1lyr %
-8,12
-5,05
-4,72
2,16
-5,25
9,54
-6,66
-23,01
5,69
2,99
-0,64
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Market Snapshot

Oil WTI
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Commodities

Gold
Silver
Brent

WTI Crude
Platinum
Palladium

1400
1350
1300
1250
1200
1150
1100

1050
7/3/2018

18
17
16
15
14
13
12
11
10
7/3/2018

Close
1.286,76
15,17
65,50
56,13
844,15
1.542,97

7/6/2018

7/6/2018

Weekly Financial Report

1w %
-3,07
-4,62
1,14
1,17
1,11
-0,04

Gold

7/9/2018

Silver

7/9/2018

YTD %
0,33

-2,13
21,75
23,61
6,10
22,29

7/12/2018

7/12/2018

04/03/2019

1yr %
-2,53
-7,68
1,76
-8,36
12,21
56,51
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EMonUAVOELS MPOOTOOL0G TOU EMEVOUTIKOU KOWVOU

1. H HellasFin A.E.[.E.Y. &ivai ave&dptnTtn €taipia napoxn¢ Ensvoutikwv SuuBoulwv kai Aiaxeipiong
XapTtopuAakiou, kai €xel adeiodoTnBei pe Tnv un’‘apiB. 6/160/2.6.1999 anopacn Tn¢ ErmTponnc
KepaAaiayopdc.

2. Ta eunopika onuara oto napov OeATio &ival gunopikd onNuata Kai onuara unnpeociwv 1 onuara
Kkaratebevra n onuara unnpeoiwv NG HellasFin A.E.M.E.Y. 'OAo To UuAiko nou diatiBerar oTo JeATio
EKTOC av ava@eperal dIaPOPETIKA , €ival NveuuaTiko dikaiwpa Tng HellasFin A.E.[1.E.Y. H HellasFin
A.E.[1.E.Y. diatnpei 0Aa Ta dikaiwuara nveupdartikng I0I0KTNOIAG Kai Tnv I010KTNOIa TV EUMNOPIKWV
onNuATwv 0Aou ToUu UAIKOU O auTo, kai 6a emnfdAel Ta v Aoyw dikaiouara ornv nAnpn €kracn Tou

EQapuooTeoU dIKaiou.

3. O1 nAnpoopiec rnou repiExovral o€ auto To OEATIO UMOPEI va UnNvV €ivai EVNUEPWUEVEG 1) MANPEIC Kal, yid
TO AOyo auTo, npénel va dlaoTaupwvovTal HE dAAec enionueg nnyeg. H HellasFin A.E.[1.E.Y. dev

avalauBavel kapia eubuvn yia TNV akpiBeia j NANPOTNTA TOU MEPIEXOLEVOU AUTAG TNG I0TOOEAIDAC.

4. AnayopeusTal Xwpic TNV nponyouuevn eyypapn pntn adeia tng ETaipiac n Twv napoxwv Tng, n v oAw
n ev UeEpel nwAnon, avtiypan, Tpororoinon, avadnuooieuon, avanapaywyn r e ornoiodnnoTe dAAo
TPOMoO €KUETAAAEUTN OTOIXEIWV TNG NAPOVTOG EVNUEPWTIKOU OEATIOU, TA oroia arnoTeAOUV AVTIKEILIEVO
dikaiwudtwyv diavonTikng 1010KTNoia¢ Tn¢ Etaipiac n Twv napoxwv tng. Kat’ eEaipeon enmitpeneral n
HELOVWUEVN avTiypa®n, EKTUNWON 1 anobnkeuon Twv avwTEPW OTOIXEIWV, uno TNV rnpolndbson OTI Ba
OUVOOEUETAl ano E&UKpIvn) Kai dIakpiTn) avagopd oOTnv nnyn rnpoeAsuonc Ttouc kai otTi O Ba
xpnoigornoinBouv yia €UNopikKo okomnod. H peraywyrn HEPOUG 1) OAoU Tou UAIKOU 1 n HE 0roiodnnoTe
TPOMo avTiypa®rn HEPOUC 1 OAOU ToU UAIKOU OEV EMIPEPEI TNV LUETAPOPd dIKAIWHATWY Kad’ 01ovOnnoTe

TPOMo orov xpnorn rnou dIevepyel Tnv npdaén auTi.

5. To napov deATio pnopei va nepiEXel NEPIEXOUEVO MOU VA MPOEPXETAl aAro TpIiTa LEPN Kal HIopeEl €Miong
va nepigxel ouvogaouc (links) mou odnyouv o< I0TOOEAIDEC nou KaTexovTal ano Tpita uepn. H HellasFin
A.E.l.E.Y. napexer Toug ouvdeouous (links) udvo yia dieukoAuvon Twv xpnortwv. H HellasFin A.E.T1.E.Y.
OV ExEl KAVEVA EAEYXO €Ml TWV I0TOOEAIdDWV TPITWV 1) TOU MEPIEXOUEVOU TOUC Kal, WG €K TOUTOU, N
HellasFin A.E.M1.E.Y. dev €UuBUVETAl yId QUTEC TIC IOTOOEAIDEC 1) TO MEPIEXOLEVO TWV IOTOTEAIOWV MOU
katexeTrar anod Tpita pEpn. H HellasFin A.E.M.E.Y. Jgv €uBuveTar av TO [IEPIEXOLUEVO MOU
avadnuooisvsTar ano Tpita pEpn (€ite dnUOCIEVETAl O auTn TNV 10TO0EAIda ) o€ onoiadnmnote dAAn
10T00€Aida) napafidlel Ta OdIKAIWUATA MVEUUATIKNG 1010KTNOIag. Enionc dev euBuveTal yid TIG
nANPoQopIEG n andweIg Mou NePIEXOVTAl OE AUTI) TNV IOTOCEAIdA 1) TO NEPIEXOUEVO MOU avadnoOOIEUETAl

ano Ta TpiTa uepn.

6. To napov deATtio unopei va nepiAauBavel NEPIEXOLIEVA MOU va EXOUV LUETAPPAOCTEI ano 1a EAAnVIKA n ora
gAnvikad. MapoAo nou gxer kataBAnbBei kaBs npoondBeia yia TNV akpiBfeEId TwV LETAPPATEWY, N ENICNUN

yAwooa Tng Tou deATiou givai n eAAnviIkN.
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7. O1 anoweig kai ol NpoTAdoeic €ival kabapd evnUEPWTIKOU Xapaktnpd, OV aroTeAoUv npoTponn) yid
ayopd n nwAnon enevouTIKWV MpPOIOVTWV 1N dAA@V Mepiouciakwy oToIXEiwv. H enévduon ot
XPNUATonIOTWTIKA HEDA EyYKUMOVEI KIvOUvouc. O1 Kivduvol auToi ouvioTavTai, YEVIKWS, OTn LEIWTn TNG
a&iac Tn¢ ensvOUOEwWC 1, akoun, Kai oTnv anwAegia Tou enNeVOUOUEVOU MooouU. Yo NepIOTACEIS, UAAIOTA,
unopei va dnuioupynBei unoxpewon kataBoAng and Tov [eAdTn kai €minA€ov moowv and autd rnou
auTog enevouoe, npo¢ kKaAuwn {nuiac nmou umnopei va yevvnBel. E@ioTdTal 101aiTEPWS N NMpoooxn Tou
MeAatn ornv avaykn va AdBelr moAU onuavtikd unown Tou TO [EPIEXOUEVO Tou oOTav AauPdver Tig
EMNEVOUTIKEG TOU ano@pdoelg, va anopeuyel 0 KAOs enevduon kai ouvalAayrn, w¢G npoG TIGC OMoieg
Bswpei 0TI Oev OIABETEl TIC ANApPaiTNTEG YVWOEIC 1) TNV anapaitnTn &uncipia. & MNepinTwon nou
o MeAatng dev avTiAauPBaveral nAnpw¢g TouG KIvOUVOUG, OuVvIOTdTal va anotabei oTov &enevOuTIKO

TOU OUMBOUAO MPOKEILEVOU va AdBEl TNV anapaitntn nAnpo@opnon.

8. H anodoon Twv ensvdUoswv OTO rnapeAbov dev eyyudrtal avdioyn n KkaAutepn anodoon oTo HeAiov. H
a&ia piag eneévduonc unopei €ite va peiwBel eiTe va auénbei kair o1 €nevOUTEG EVOEXOLEVWSG va HNV

AdBouv EMNIOTPOPEC TwV ENEVOUTEWV TOUG I00OUVALIEC 1) KAAUTEPEG TWV MOOWV MouU engvouoav.

9. To napov deATio dev ansuBUVeTal Os, n rpoopileral yia diavoun n xpnon amo ornoiodnnoTe QUOIKO 1
VOWUIKO NpOoowno rou eivar noAitng n KAToikoG ornou pia Teéroia diavoun, ekdoon, diabson n xpron 6a

nrav avtiBeTn Npo¢ TNV ioxuouoa vouoBeaia 1 Kavoviouo.



